Plateri habitans in burgo superiori / Utini, sana per Iesu gratiam mente et sensu, licet corpore 

languens, / timens decedere ab intestata, suarum rerum et bonorum omnium per presens / 

nuncupativum testamentum sine scriptis dispositionem in hunc modum / facere procuravit. 

Imprimis quidem sepulturam sui corporis elegit penes / ecclesiam Sancte Marie mayoris de 

Utino, cui ecclesia legavit pro anima sua / pro presenti anno viginti denarios Aquilegensis 

monete. Et inter cetera allia legata / et ordinata per ipsam dominam in ipso suo ultimo 

testamento talle fecit legatum / et tallem ordinationem hiis verbis espressis. Item legavit pro 

anima sua / et parentum suorum capitullo dicte ecclesie Sancte Marie maioris de Utino / 

annuatim marchas quatuor denariorum Aquilegensis monete solvendas annuatim / super bonis 

infrascriptis, videlicet super uno mansso et medio sitis in / Plasençia rectis per Leonardum 

condam Zilii
e
 de ipsa villa et per 

f
 ipsius / ville et super domibus suis sitis in burgo superiori 

Utini iuxta royam, / in quibus ipsa domina habitat cum hac conditione, quod dictus capitulus et 

canonici / ac sacerdotes ipsius capitulli teneantur et debeant perpetualiter qualibet / die celebrare 

facere unam missam super altare mayori ipsius ecclesie pro anima / sua et parentum suorum. 

Item voluit et ordinavit quod si heres suus / infrascriptus emere voluerit tantum affictum, 

videlicet quatuor marchas denariorum super / aliis bonis vel super bonis suis p[on]ere
g
 et solvere 

voluerit, dictus capi/tullus consentire et recipere teneatur. Item voluit et ordinavit quod si dictus 

/ capitulus esset negligens ad faciendum fieri seu celebrare dictam missam / [in]
h
 predicto altare 

vel noluerit qualibet die quod heres suus in loco honorifico / in dicta ecclesia facere teneatur 

unum [altare et …………… facere cum dictis]
i
 / quatuor marchis annuatim solvendis super 

dictis bonis, ut premittitur. Item voluit / et ordinavit quo infrascriptus suus heres teneatur emere 

unum calicem valor(is) / quinque marcharum denariorum Aquilegensium, quem calicem dare 

debeat in dicta ecclesia super altare / super quo celebrabitur dicta missa. In omnibus autem aliis 

suis bonis mobilibus / et immobilibus, iuribus et actionibus quibuscumque suum heredem 

universallem / instituit et esse voluit dominam Catarinam
j
 eius nepotem et uxorem dicti Zilii

k
 de 

dicta civitate. / Et hanc suam ultimam voluntatem et ultimum testamentum asseruit esse velle /